Администрация городского поселения город Давлеканово мунииципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

От 18.12.2013 года   № 111
Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества на 2014 год

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», федеральным законом №159 «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», статьи 33 Устава городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в целях упорядочения процесса приватизации муниципального имущества Совет городского поселения город Давлеканово

РЕШИЛ:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества городского поселения город Давлеканово на 2014 год (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, вопросам собственности и налогообложения (председатель Кибовский Н.И.)

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета
                                                                А.А. Балакирев

Приложение №1

к решению Совета

городского поселения

город Давлеканово

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

№___ «___»________2013г.

ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПЛАНИРУЕМОГО К ПРИВАТИЗАЦИИ  В 2014 ГОДУ.

РАЗДЕЛ  1

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	№

позиции
	Наименование

имущества
	Адрес объекта
	   Площадь,

 (кв. м.)
	Способ приватизации
	Сроки
	Информация

 об арендаторах

	1
	2
	3
	4
	5
	5
	5

	1
	Гаражи
	 РБ, г. Давлеканово,

ул. Авиаторов, 4
	648,0
	В порядке

№ 178 - ФЗ
	1 квартал
	Отсутствует

	2
	Нежилое помещение
	 РБ, г. Давлеканово,

ул. Российская, 7ж
	50,9
	В порядке

№ 178 - ФЗ
	3 квартал
	Отсутствует

	3
	Магазин литера А
	 РБ, г. Давлеканово,

ул. Ферапонтова, 17А
	38,0
	В порядке

№ 178 - ФЗ
	3 квартал
	Отсутствует

	4
	Здание бани № 2
	 РБ, г. Давлеканово,

ул. Рабочая, 15
	170,0
	В порядке

№ 178 - ФЗ
	4 квартал
	Отсутствует

РАЗДЕЛ  2

В соответствии с  Федеральным  законом от  22 июля 2008 года  № 159 - ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

	№

позиции
	Наименование

имущества
	Адрес объекта
	Площадь,

(кв. м.)
	Способ приватизации
	Сроки
	Сведения об арендаторах

	1
	2
	3
	4
	5
	5
	5

	1
	Производственное здание
	 РБ, г. Давлеканово,

ул. Тимирязева, 57
	366,6
	В порядке

№ 159 - ФЗ
	1 квартал
	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажник» действующий договор о передаче недвижимого имущества муниципального нежилого фонда, являющегося имуществом казны, в аренду без права выкупа № 1 от 12 марта 2013 года. Срок действия договора до 12 февраля 2014 года

Директор: Орлов Александр Генадиевич

	2
	Нежилое помещение
	 РБ, г. Давлеканово,

ул. Карла Маркса, 113
	68,8
	В порядке

№ 159 - ФЗ
	1 квартал
	Общество с ограниченной ответственностью «Улыбка» действующий договор о передаче недвижимого имущества муниципального нежилого фонда, являющегося имуществом казны, в аренду без права выкупа № 5 от 20 апреля  2012 года (дополнительное соглашение к договору от 10 сентября 2013 года)  Срок действия договора до 1 июля 2015 года

Директор: Муллагильдина Алия Фанисовна

	3
	Одноэтажное каменно – кирпичное здание
	 РБ, г. Давлеканово,

ул. Карла Маркса, 119 Е
	22,5
	В порядке

№ 159 - ФЗ
	1 квартал
	Индивидуальный предприниматель Кошелев Станислав Иванович действующий договор о передаче недвижимого имущества муниципального нежилого фонда, являющегося имуществом казны, в аренду без права выкупа № 17 от 1 апреля 2013 года. Срок действия договора до 1 марта  2014 года